Uitslag Wedvlucht

1826

J28 Niergnies
Weer:

PLC
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zuid west
Naam

van den Bosch
Bisschop

van den Bosch
Bisschop

van den Bosch
van den Bosch
van den Bosch
van den Bosch
Bisschop

E & M Kint
Bisschop
Bisschop

Jac. van den Bosch
Jac. van den Bosch
Wijnand Geers

Caro Dehulsters
Junior van Beveren
Junior van Beveren
Mark Bisschop

Jac. van den Bosch
Eddy van Damme

Fr. v.d. Linden
Jos Looijer

Achiel Mattens
Comb E & M Kint
Comb E & M Kint
Jac. van den Bosch
Jac. van den Bosch
Jac. van den Bosch
Comb E & M Kint
Jimmy Verheyden
Caro Dehulsters
Jimmy Verheyden
Jac. van den Bosch
Jimmy Verheyden
Jac. van den Bosch
Jos Looijer

Jac. van den Bosch
Junior van Beveren
Junior van Beveren
Jac. van den Bosch
Jac. van den Bosch
Achiel Mattens
Jac. van den Bosch

Jac.
Mark
Jac.
Mark
Jac.
Jac.
Jac.
Jac.
Mark
Comb
Mark
Mark

(Seranvil)

14-07-2024 Los:08.30
Ver Afstand AD/AP
1826 143,764 125/48
1826 147,540 16/8
1826 2 125
1826 2 16
1826 3 125
1826 4 125
1826 5 125
1826 6 125
1826 3 16
1826 146,875 32/10
1826 4 16
1826 5 16
1826 7 125
1826 8 125
1826 140,493 27/6
1826 140,416 18/5
1826 143,341 20/9
1826 2 20
1826 6 16
1826 9 125
1826 140,023 15/4
1826 136,179 6/2
1826 137,319 12/3
1826 137,065 23/4
1826 2 32
1826 3 32
1826 10 125
1826 11 125
1826 12 125
1826 4 32
1826 137,404 36/10
1826 2 18
1826 2 36
1826 13 125
1826 3 36
1826 14 125
1826 2 12
1826 15 125
1826 3 20
1826 4 20
1826 16 125
1826 17 125
1826 2 23
1826 18 125

DE HERLEVING

HULST

Deelnemers:12

Get

27
14
78
13
12
67
38
55

23

121

14
12
18
56
76

122

Ring

4-8359730
4-2403929
4-2404118
4-2403943
4-2404022
4-2404084
4-8359732
4-8359737
4-8448568
4-7008424
4-2403940
4-2403928
4-2404028
4-2404023
4-2403504
4-8448482
4-2403615
4-2403632
4-2403924
4-2404009
4-2403954
4-8448643
4-2403891
4-2404199
4-2403829
4-7008417
4-2404003
4-2404015
4-2404004
4-7008422
4-8448723
4-8448877
4-8448754
4-2404095
4-8448746
4-2404124
4-2403880
4-2404019
4-2403616
4-2403608
4-2404064
4-2404029
4-2404180
4-2404152

Duiven:332

Tijd

10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.

10

10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.

06.
10.
09.
.16
09.
09.
10.
10.
14.
13.
14.
14.
.56
12.
10.
10.
.29
12.
15.
14.
12.
11.
13.
13.
20.
20.
18.
18.
18.
21.
14.
l6.
14.
.19.
.55
20.
15.
20.
20.
20.
.01
21.
16.
21.

12

11

12

14

21

37
13
15

41
52
25
31
05
42
16
36

04
16
17

32
45
26
58
06
13
20
49
55
50
50
51
25
22
41
32
37

08
20
48
29
31

17
08
24

Snelheid

1487, 980
1472,205
1448,500
1442, 694
1442,203
1439,556
1431, 671
1430,247
1417,513
1416,343
1415,020
1410,511
1410, 369
1408,527
1400, 970
1400,192
1398, 482
1397, 800
1395,173
1376, 607
1359, 695
1346,773
1330,394
1326, 432
1325, 385
1324,190
1320, 952
1320, 952
1320, 750
1318,248
1316,529
1316,193
1314,430
1311,513
1309, 628
1305, 359
1303, 659
1297,506
1297,230
1296, 839
1294,973
1291, 869
1291, 438
1290,517

Punten

1000,0
991, 0
982, 0
973, 0
964, 0
955, 0
945, 9
936, 9
927, 9
918, 9
909, 9
900, 9
891, 9
882,9
873,9
864,9
855, 9
846,8
837,8
828,8
819,8
810, 8
801, 8
792,8
783, 8
774,8
765,8
756, 8
747,7
738,7
729,7
720,7
711,7
702,7
693, 7
684,7
675, 7
666,7
657, 7
648, 6
639, 6
630, 6
621, 6
612, 6

Bedrag Poules



45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96

Jac. van den Bosch
Caro Dehulsters
Jac. van den Bosch
Jac. van den Bosch
Jimmy Verheyden
Comb E & M Kint
Jac. van den Bosch
Achiel Mattens
Jac. van den Bosch
Jos Looijer

Jac. van den Bosch
Comb E & M Kint
Jac. van den Bosch
Eddy van Damme
Eddy van Damme
Jac. van den Bosch
Mark Bisschop
Gebr. v. Beveren
Junior van Beveren
Jac. van den Bosch
Junior van Beveren
Junior van Beveren
Wijnand Geers

Jac. van den Bosch
Jac. van den Bosch
Achiel Mattens
Jac. van den Bosch
Jac. van den Bosch
Fr. v.d. Linden
Jimmy Verheyden
Jimmy Verheyden
Jac. van den Bosch
Wijnand Geers

Jac. van den Bosch
Jac. van den Bosch
Comb E & M Kint
Wijnand Geers

Eddy van Damme
Jac. van den Bosch
Jac. van den Bosch
Jac. van den Bosch
Gebr. v. Beveren
Wijnand Geers

Jac. van den Bosch
Jac. van den Bosch
Caro Dehulsters
Junior van Beveren
Jimmy Verheyden
Caro Dehulsters
Jimmy Verheyden
Jac. van den Bosch
Jimmy Verheyden

1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826

19
3
20
21
4
5
22
3
23
3
24
6
25
2
3
26
S
143,341
5
27
6
7
2
28
29
4
30
31
2
5
6
32
3
33
34
.
4
4
35
36
37
2
5
38
39
4

8
7
5
8
40
9

125
18
125
125
36
32
125
23
125
12
125
32
125
15
15
125
16

2/2

20
125
20
20
27
125
125
23
125
125

36
36
125
27
125
125
32
27
15
125
125
125

27
125
125

18

20

36

18

36
125

36

35

112
108

29
113
6
74

11
11

94
11
2

103

111
125
105

12
30
120

19
27
16
35
21
30

4-8448244
4-8448876
4-2404113
4-2404151
4-8448722
4-7008406
4-2404041
4-2404177
4-8359728
4-2403872
4-2404054
4-2403812
4-2404081
4-7008399
4-8448703
4-2404092
4-2403921
4-2403123
4-2403609
4-2404109
4-2403619
4-2403623
4-2403535
4-2404139
4-2404032
4-2404193
4-2404120
4-2404013
4-8448636
4-8448750
4-2404202
4-2404050
4-2403510
4-2404017
4-2404037
4-2403835
4-2403509
4-2403953
4-2404100
4-2404142
4-2404155
4-2403124
4-2403536
4-2404056
4-2404060
4-8448483
4-8500804Vv
4-8448747
4-8448486
4-8448725
4-8359721
4-8448733

10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.

10

10.
10.
10.

21.
18.
21.
21.
le6.
.58
22.
17.
22.
18.
24.
26.
24.
21.
21.
24.
28.
26.
26.
26.
26.
27.
25.
27.
28.
23.
29.
29.
23.
24.
25.
31.
28.
31.
31.
34.
28.
29.
32.
32.
32.
32.
30.
34.
34.
32.
35.
30.
.33.
31.
36.
31.

24

27
54
30
31
57

35
35
59
23
22
55
49
51
55
57
50
25
29
51
55
00
05
52
20
02
09
48
35
59
02
13
40
29
33
15
53
01
28
37
40
29
26
34
54
36
18
30
35
13
51
23

1289, 938
1289, 402
1289, 359
1289,166
1284,730
1277,541
1276, 953
1274,032
1272, 432
1266,973
1257,041
1256,234
1252,115
1251,719
1250, 973
1250, 662
1241, 567
1231,101
1230,416
1230,326
1225, 857
1224, 984
1220, 624
1219,714
1214, 904
1212, 604
1206,577
1200, 030
1198, 775
1194, 973
1194, 454
1186, 005
1183, 770
1183, 402
1182, 753
1182, 091
1181, 613
1176, 355
1173, 900
1172, 464
1171, 986
1170,131
1166, 408
1154,109
1151, 030
1145,317
1143,847
1140,267
1136,204
1133,525
1133,336
1131, 969

603, 6
594,6
585, 6
576, 6
567,6
558, 6
549,5
540,5
531,5
522,5
513,5
504,5
495,5
486,5
477,5
468,5
459,5
450, 4
441,4
432,4
423,4
414,4
405, 4
396,4
387,4
378, 4
369,4
360,4
351,4
342,3
333,3
324,3
315,3
306,3
297,3
288, 3
279,3
270, 3
261,3
252,3
243,2
234,2
225,2
216,2
207,2
198,2
189,2
180, 2
171,2
162,2
153, 2
144,1

11,00 123

8,50 123

1,80 123
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97

98

99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111

Jac. van den Bosch
Mark Bisschop
Wijnand Geers

Jac. van den Bosch
Jac. van den Bosch
Jimmy Verheyden
Comb E & M Kint
Comb E & M Kint
Comb E & M Kint
Jac. van den Bosch
Junior van Beveren
Jac. van den Bosch
Jac. van den Bosch
Jac. van den Bosch
Jac. van den Bosch

1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826

41

42
43
10

10
44

45
46
47
48

125
16
27

125

125
36
32
32
32

125
20

125

125

125

125

87
16
27
68
29
31
32

15
117

84
34

Eerste eerstgetekende is gewonnen door E.en M. Kint

De zak voer is gewonnen door E.en M. Kint met prijs

4-2404137
4-2403944
4-2403530
4-2404063
4-2404062
4-8448755
4-7008419
4-2403814
4-7008425
4-2404154
4-2403636
4-8359739
4-2404033
4-2404130
4-2404040

10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.

met prijs 10

25

37.
40.
35.
38.
38.
34.
43.
43.
43.
40.
40.
.00
41.
41.
41.

41

01
57
07
34
52
16
14
23
28
54
33

01
02
05

1131, 849
1126, 686
1122, 753
1118,203
1115, 600
1105,704
1102,386
1101,148
1100, 460
1098,271
1097, 852
1097,432
1097,293
1097,153
1096, 734

135,1
126,1
117,1
108,1
99,1
90,1
81,1
72,1
63,1
54,1
45,0
36,0
27,0
18,0
9,0



Specificatie gewonnen series op vlucht:

Poule Naam Spel

17 s2 ad Jos Looijer

18 s3 oa Mark Bisschop

18 s3 oa Mark Bisschop

20 s2 oa Mark Bisschop

20 s2 oa Mark Bisschop

20 s2 oa Mark Bisschop

20 s2 oa Jimmy Verheyden

20 s2 oa Junior van Beveren

R S S

PC

23
2
11
2
9
12
31
17

J28 Niergnies
Get Snelheid

2 1330,394
14 1472,205
2 1415,020
14 1472,205
7 1417,513
8 1410,511
23 1316,529
8 1398,482

(Seranvil)
PC Get
54 1

4 13
12 8
4 13
11 2
19 6
33 33
63 3

Prijsverdeling voor vlucht: J28 Niergnies (Seranvil) 14-07-2024

Aantal deelnemers:12 Aantal duiven:332

Poule Gezet Gewonnen op plaatscijfers:
01 1:3 10 23 49 54 74
over: 1.40
02 20 13 49 54 74
over: 0.80
03 30 9 49 54 74
04 40 6 49 54
over: 1.20
05 50 5 49 54
over: 1.50
06 100 4 49 54
over: 3.00
13 HWH 150 2
14 SP 1 17 21 49 54
15 Sp 2 11 21 49
16 SP 3 9 21
17 s2 ad 4 23
18 s3 oa 16 2 11
20 s2 oa 77 2 9 12 17 31
21 HP 8 21
22 Datum 191 15

23 KP 5 10

14-07-2024

Snelheid PC Get Snelheid PC Get Snelheid Tot.Snlh Bedrag

1266,973 2597,367 5.00
1442,694 9 7 1417,513 4332,412 2.00
1410,511 19 6 1395,173 4220,704 0.40
1442,694 2914,899 6.00
1415,020 2832,533 4.00
1395,173 2805, 684 3.00
1314,430 2630,959 2.00
1230,416 2628,898 0.40



